
PROPOZICE  BĚHU DO VRCHU MLADKOV – SUCHÝ VRCH 

 

Název: 

 Memoriál Dobroslava Marečka v běhu do vrchu 33.ročník  Mladkov – Suchý vrch 

ISCAREXCUP  2015 

MARATONSTAV  Český pohár v běhu o vrchu  2015 – 30.ročník 

 

Místo konání:   Mladkov náměstí   Kulturní dům čp. 87 

Přihlášky :  8 – 10,15 hod  KD Mladkov  

Startovné:  50 Kč 

Ceny:   ve všech kategoriích 300 Kč, 200Kč, 100 Kč  + případné věcné ceny   

Popis tratě:  Délka tratě 9,5 km převýšení :  502 m 

   Star je na náměstí asfaltový povrch , dále po zpevněné místní komunikaci, 

   přes most na lesní a polní komunikace s travnatým a kamenitým povrchem. 

   Lesem až pod vrchol Suchého vrchu po cestě  vpravo a na závěr je prudké 

   stoupání  po lesní pěšině  směrem k chatě na Suchém vrchu do cíle který je  

   v lese před silnicí k chatě. 

   Na závěr pojede čtyřkolka k ukončení závodu. 

Na Suchý vrch pojede autobus  určený pro potřeby závodníků  a pořadatele   a na  cestu zpět. 

Odjezd z Mladkova  v 10 hodin. 

Vyhlášení výsledků v Mladkově   ve 13 hodin. 

 

 

 Renata Vágnerová 

561 67 Mladkov čp. 8 

mob. 737 929 824 


